
 

 

 
 

KČT STŘEDOČESKÁ OBLAST – PROGRAMOVÁ RADA, 

KČT ŘÍČANY-RADOŠOVICE a KČT – STARÁ PLAVBA 
 

VÁS ZVOU NA 1. AKCI OBNOVENÉHO SERIÁLU  

AKCÍ ZÁŽITKOVÉ TURISTIKY 

                     

TURISTICKÉ LÉTO 

S POSÁZAVSKÝM PACIFIKEM 
 

TENTOKRÁT 
 

KOLEM ZLATÝCH DOLŮ NA TŘEŠTIBOK 
která se uskuteční v sobotu 9. července 2016 

 

Start: Jílové u Prahy, Borek  –  železniční stanice 9:30 až 10:30 hod. 

Cíl: Pikovice (místo bude upřesněno ve startovní kartě) od 14:00 do16:30 hod. 

Trasa: Jílové u Prahy (ŽST) – Žampach – Dolní Studené – Luka pod Medníkem – Bohuliby 
– Petrov – Pikovice - celkem 13 km 

Startovné: 50,- Kč, děti 40,- Kč 

  

Nabízíme Vám: Z Prahy-Braníka jízdu historickým parním vlakem na místo startu – se slevou dle 
předem stanovených podmínek, prohlídku štol sv. Josef a sv. Antonín 
Paduánský se slevou 50%, plnění turistického odznaku Turistické léto 
s Posázavským pacifikem, plnění IVV, procházku nádhernou krajinou dolního 
Posázaví, úchvatnou vyhlídku z Třeštiboku, Kocourský viadukt, dobrou trampskou 
muziku, opékání buřtů, hodně turistických suvenýrů… 
 

Informace: Na startu obdržíte podrobný popis trasy s veškerými informacemi, do něhož budete 
v průběhu pochodu dostávat razítka. V cíli pochodu obdržíte odměnu - diplom, 
účastnické razítko, buřta na opékání a Turistickou nálepku (v ceně startovného). 
V místě cíle bude zajištěno občerstvení, táborový oheň, trampská skupina a prodej 
suvenýrů. V průběhu hraní bude probíhat losování účastníků o hodnotné ceny. 
    

Doprava: Nostalgickým vlakem, běžným vlakem, autobusem PID 

Další informace na: www.sokct.cz nebo www.mujweb.cz/staraplavba 

 
 
 

http://www.mujweb.cz/staraplavba

